Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 059/91

BEREDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUYEIEA, ESTADO DE SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo lfit~Designar a servidora,Srt®

CáLIA CRISTINA SILVA, para responder pelos serviços da Junta de

Alistamento Militar e expedição de Carteira Profissional, a par
tir de 22 de Abril de 1.991t por motivo do afastamento da titular

Rita de Cassia Maciente, em licença-gestante, conforme artigo 201

da Lei nS 1.006/90.

Artigo 22;- Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 22 DE BRIL DE 1.991.

BENEBÍCTO DOS SAN1
- Prefei Municipal -

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração.

S EDUARDO
etário Administrativo